
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 13.07.2022г.    г. Тайшет     №647 
 
О поощрении Благодарственным письмом 
главы Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство заместителя главы Тайшетского городского поселения 
Терещенко А.Г. о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения Подгорной Ульяны Владимировны, индивидуального предпринимателя, 
руководителя творческой студии Театра моды, за развитие творческих способностей 
детей, активное участие в общегородских мероприятиях и в связи с празднованием Дня 
города, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 02 декабря 
2021 года №261 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Положением 
«О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского 
городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения 

Подгорную Ульяну Владимировну, индивидуального предпринимателя, руководителя 
творческой студии Театра моды. 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

 
 
 
 

          А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Елизарова Т.А. 
тел. 2-20-28 


